
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KREDITO LINIJOS 
 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-124 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo (Žin., 1990, Nr. 24-596; 2004, Nr. 4-47; 2011, Nr. 161-7619) 10 

straipsniu, Lietuvos Respublikos 2012 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymo (Žin., 2011, Nr.163-7741) 12 straipsniu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 345 „Dėl Savivaldybių skolinimosi taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 47-1557; 2012, Nr. 35-1710), atsižvelgdama į Pakruojo rajono 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2012 m. balandžio 4 d. išvadą Nr. S-18 ir siekdama 

užtikrinti savivaldybės 2012 metų biudžeto išlaidų finansavimą, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai dvejiems metams atidaryti kredito liniją 

600 tūkst. Lt (šešių šimtų tūkstančių litų) savivaldybės biudžeto laikinam pajamų trūkumui 

padengti. 

2. Mokėti palūkanas iš Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų palūkanoms 

mokėti. 

3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti kredito linijos 

sutartį su konkursą laimėjusiu banku. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Mero pavaduotojas   Romas Medzveckas 

                                                                                                       
 

 

 


